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Lu on nos ha ilituksen esitykseksi la iksi a lkoholi- ja a lkoholijuomaverosta
an netun lain muuttamisesta. VN/2781212020.

Terveyden ja hyvinvoinnin taitos (THL) kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikossa
main itusta esityksestä.

Esityksettä pantaisiin täytäntöön atkoholin ja alkoholijuomien valmisteverojen rakenteiden
yhdenmukaistamisesta annetun direktiivin 921ælEfY muuttamisesta annettu neuvoston direktiiví
(EU) 2020/1151. Rakennedirektiivin perusteella tehdyt muutosehdotukset [ainsäädäntöön ovat
suurelta osin teknisiä, ja voidaan arvioida, ettei niillä ole merkittävää vaikutusta
alkoholinkututuksen tai alkoholinhaittojen tasoon.

Esitys korottaisi oluen alennetun verotason rajaa, mutta alkoholiveron tuottoon tättä ei ennakoida
olevan merkittävää vaikutusta, koska samanaikaisesti on esitetty pientä nostoa miedon oluen
verotukseen. Ehdotettu [aki on tarkoitettu tutemaan voimaan ],L2022

THL pitää kannatettavana rakennedirekt¡ivin tavoitetta kannustaa panimoita innovatiiviseen

toimintaan uusien mietojen tuotteiden kehittämiseksi. Siksi THL kannattaa ehdotusta korottaa
oluen alemman verotason yläraja 2r8 prosentistâ 3r5 prosenttiin, jonka voidaan katsoa tukevan

mainittua tavoitetta. Tämän seurauksena 2,8-3,5-prosenttisten oluiden verotaso alenisi 35-42

senttiä litralta. Mikäli tämä ohjaisi kulutusta vahvemmista oluista miedompiin, olisi se

ka nsa nterveyden nä köku Im asta positiivista.

Miedon oluen verotasoa ehdotetaan korotettavaksi malti[[isesti (24,75 sentistä 28,35 senttiin

senttititralta etyytiatkoholia), jotta oluen alemman veroluokan ylärajan nostamisen verovaikutus

otisi nykyisillä kulutusmäärillä neutraali. Verojen määrä yhtä 33 senttilitran pulloa tai tötkkiä kohti

nousisi 1-4 senttiä. Ehdotetusta korotuksesta huolimatta miedommasta oluesta kannettu vero olisi

huomattavastí atempi kuin vahvemmaIta olue[[a, yhtäättä koska vero lasketaan juoman

sisältämästä etyytiatkohotista ja tulee siksi automaattisesti korkeammaksi vahvemmille juomille, ja

toisaalta koska etyylialkoholisenttilitrasta kannettavan veron mãärään jää merkittävä ero

miedomman ja vahvemman otuen väli[[ä (28,35 vs. 38,05 senttiä). Nä¡tlä perusteilla THL pitää tätä
miedon oluen veron maltitlista korottamista perusteltuna.
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